ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PROTOCOLO

PROCESSO nº  140/99 	de  20 de dezembro de 1999.

INTERESSADO: Vereador IVANOR LUIZ TOMASINI

LOCALIDADE: 	Bento Gonçalves

ASSUNTO: 	Denomina via piiblica. (Rua Nadir Antônio Massuti)

PROJETO-DE-LEI n° 062

de  17 de dezembro de 1999

COMISSÕES DE: 	• I 	 • 	 e .t 	.

Privadas.

ARQUIVADO EM:

Secretário-Geral

e J. 9,2V a2 04, of. otocx)

WdeloWCWM-GRAFIART-EIG

CAMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES

3.1o /99
PROTOCOLO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Cãmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.

Vereador IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI

D.D. Presidente da Câmara Municipal

NESTA

O Vereador abaixo subscrito, signatário da

Bancada do Partido Trabalhista Brasileiro - PTB, de conformidade /

com a Lei Municipal n2 2.346, de 05 de maio de 1994, a qual regula

menta a denominação de via pública, encaminha o Incluso Projeto de

Lei acompanhado de toda a documentação exigida por Lei, que denomi

na de Rua "NADIR ANTONIO MASSUTI", identificada como BECOS DA RUA

JOÃO CASAGRANDE, lado esquerdo de quem desce de n2 39, nesta cida-

de, para apreciação e deliberação desta Colenda Câmara.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Bento Gonçalves, 	de dezembro de 1.999

Veread 	V•` R LUIZ TOMASINI

Bancá'd.• .o PTB

MOD. CM-28

APROVADO
trt  ceto

„,.
DATA

(
Vereado 	Presidente

ri.‘ÁÇÃ

090
ALA DAS SESSÕ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SU
Câmara Municipal de Bento Gon

Palácio 11 de Outubro

PROJETO DE LEI N2 062, DE 17 DE DEZEMBRO DE 1999.

DENOMINA VIA PÚBLICA

DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Camara de Vereadores aprovou e, eu san

ciono e promulgo a presente Lei.

Art. 12 - É denominada de "RUA NADIR ANTONIO MASSUTI" ,

Becos da Rua João Casagrande, lado esquerdo de quem desce de n2 39.

Art. 22 - No prazo de 60 ( sessenta) dias, o Poder Exe-

cutivo através do órgão responsável, providenciará a colocação 	de

placa indicativa, onde fará constar o nome do homenageado.

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-

cação.

Art. 42 - Revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos

17 dias do mês de dezembro de mil novecentos e noventa e nove.

DARCY POZZA

Prefeito Municipal

MOD. CM-28

471':W

CURRICULUN VITAE

NOME: NADIR ANTONIO MASSUTI
FILIAÇÃO: ÂNGELO MASSUTI E DE MARIA JOANNA COLEONE

MASSUTI
DATA DE NASCIMENTO: 05 DE DEZEMBRO DE 1932
NATURAL: BENTO GONÇALVES — RS
NACIONALIDADE: BRASILEIRA
PROFISSÃO: TANOEIRO
GRAU DE INSTRUÇÃO: 5° ANO PRIMÁRIO
COLÉGIO: ESCOLA SANTO ANTÃO

Foi festeiro por duas vezes na Paróquia de Cristo Rei, em ocasião da
construção da Igreja e na construção do Salão, Vigário da Paróquia era o
Padre Rui Lorenzi. Foi colaborador incansável na sociedade.
Casado com Reny Lourdes Ambrosi Massuti.
FILHOS: Sérgio Antonio, Ilvo José e Gilmar (este não consta na
observação do óbito, pois nasceu 6 meses após o falecimento do pai).
Faleceu no dia 18 de abril de 1959 com 26 anos de idade.

Bento Gonçalv s41 16 de dezembro de 1999.

174 Página TaI U. N 18

bÔ
vos es1" A ()Os

REGISTRO CIVIL

ea. ad.o.,

natural 	 , e  rit 9 d. 9 nva .
residente e domiciliado  'n e  e 	jr.dadd.  A lta)
com  vinte e seis ( 26) an os 	de idade, estado civil

1.1 *MI MD filho  legitimo 	de  Angelo Massuti

e de D.a  Maria Joanna Coleone.,,gasuti,  •

de profissão 	domestica.  natural de ate

Foi declarante A ngelo Mas

•"•••

	 e 'o sepultar/rente) feito no cernitérit. de ..
,.,Santo Ant;.o lnér-.1te Distrito,

1° TABELIONATO DE NOTAS
BENTO GONÇALVES • RS

AUTENTICAÇÃO
AUTENTICO o anverso da presente cópia reprográfi

fé.
ca

conforme original a mim apresent 	,  do que dou I t

414°¡1,...>,-11

)  emandontonio Damo - Tabelião
(7-) Oscar João Tomedi - Substituto
( ) Edson de Paris - Esc. Autorizado
( 	) Lilian Carraro - Esc. Autorizada

Emolumentos R$: 1,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES \s>

1.0 DISTRITO DE BENTO GONÇALVES

óBITO N  3.  6E54.- de NADIR ANTONIO ltASSUTI.,

BENTO
GONÇALVES

RS

IIEDOVINO 11111141,11111 	Oficial Privalivo do Registro Civil

CERTIFICO que a fls.  57 	do livro N.  18 	C, de Registro de ÓBITOS
foi 	1.,A.v.32,94  c) 	hoje o assento de  "NADIR ANTÔNIO rASSUTT,
	 falecido 	a o$ 	18 	de 	 Abrj,1 	de 1.959

às, 	 20 	horas, em  Ema casa de moradia ,nesta Cidade de Bento
Gonçalves,

do sexo 	ma,gkeu1 ír)  Q 	de côr 	bran.0.41 	profissão  tan oeiroA

	 re4.01<àfito --the_ C i61...c),,3

soado o atestado de óbito firmadó pelo Dr.:Er:m.11mo  Bozzett o
A

que deu como 'pausa da morte  fractura., do crarsleo,

Observações: ReSsalvo a emança supra que diz:"  ADIR si,e

Deixou bensi,pork,ngo deixou testamento.Deixou a e i4s.pwa Reny Lourdes

ESCRIVÃO DA PROVEDORIA
13E-14Y-0.-GC5NÇALV ES

1%%

sdrai.Q. ..... .
Ô réierido4.yerdade e dou fé.

Bento Gon ves,  18  de

ti.10,
aio

at 101  OFICI t,

drirlã hétzto Gonçáirea Ltdi. - Ai. Cledirto ONU. 	- Ince. 181 2-50 i  TI. i a 2o0

Ilvo JosE);,c 	ano

Uad práfissão  agricultor ---natural de ate st Q

residente  na,Cidade Alta,

me, 	••••••

VI 0 B
5De-REGient)  ûo

4Qe. 	 /75",

IPURB 	/e)Y
INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO

CERTIDÃO

Em cumprimento ao despacho exarado no processo administrativo
de n° 6275 de 13/09/99 de Jauri da Silveira Peixoto, certificamos que as ruas,
passagens, becos, estradas abaixo relacionadas não são nominadas.
Certificamos também que ao lado de cada rua, beco, passagem ou estrada está
relacionado o processo administrativo e o nome do vereador que solicitou
inominação.

1 Rua de acesso ao aeródromo (da Rua Joaquim Toniollo até os
portões do clube). 1

2) Rua da Indústria Química Colau. 2
3) Rua do Loteamento da Família Bottega.3 (em frente ao Móveis

Carraro)
4) Passagem junto a RFFSA ligando as Ruas Florianópolis e Rua

Porto Alegre (perto do antigo Móveis Masiero). 4
5) Passagem da Rua Porto Alegre (entre as Ruas Veranópolis e Rua

Vitório Carraro). 5
6) Becos da Rua Antônio Michelon à direita quem desce no sentido

do asfalto . 6, 7, 8
7) Antiga Estrada Buarque de Macedo iniciando-se no asfalto RST -

470 passando pela Vinosul até encontrar a Estrada da Vindima. 9
8) Antiga Estrada conhecida como Linha Pedro Salgado no trecho

entre a Rua Mário Morassutti e Adroaldo Carvalho. 10 (solicitação processo n°
3023/98 nome proposto para Ferdinando Grasselli)

9) Beco dos Menegotto (onde mora o Sr. Luis Menegotto) divisa
com terreno da RGE. 11 (solicitação vereador Airton Minusculi processo
4132/99).

10) Beco da Rua Ulisses Roman Ross da família Silvestre Dal Prá -
divisa com a Fervi. 12

11) Beco em frente a família Dal Prá também na Rua Ulisses
Roman Ross lado esquerdo sentido Bairro Progresso ao Bairro Universitário. 13

12) Rua que passa defronte a Escola Dona Isabel e segue até
encontrar a Rua Ulisses Roman Ross (em terras de Finatto). 14 (processo n2
3327. ver. Jauri para denominar Travessa Dona Isabel)

Av. Osvaldo Aranha, 1075 - Bento Gonçalves/RS CEP 95.700-000 fone/fax (054) 451 -
ce did15.do

IPURB  //2

INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO

31) Beco da Rua 13 de Maio localizado entre a Praça Vico Barbieri
e a Rua Saldanha Marinho ao lado do prédio onde funciona a Procuradoria
Geral do Município Edifício Bolonha. 33

32) Beco da Rua 13 de Maio localizado ao lado do Centro
Comercial Farina entre as ruas Saldanha Marinho e Gal. Osório. 34

33) Passagem que liga as ruas Saldanha Marinho e Rua Gal. Osório
ao lado do Posto de Abastecimento Mônaco. 35

34) Prolongar a Rua Dr. Antunes até encontrar a última moradia
(prolongamento paralelo a linha da RFFSA). 36

35) e Beco da Rua Dr. Antunes também em seu trecho final (serve
a 3 moradores). 37

36) Beco da -Rua Tietê, localizado entre as ruas João Casagrande e
Olvao Bilac (ao lado da casa do Sr. Valter Migoski). 38

37) Becos da Rua João Casagrande, lado esquerdo quem desce
enumerados de 39, 40, 41 ver mapa que acompanha esta listagem.

38) Passagem da Rua Aristides Bertuol, próximo ao trevo de acesso
ao Bairro Barracão. 42 (processo n° 7118/98 Enio de Paris - nome a ser dado
Guilherme Luchese)

39) Beco da Rua Giovani Signor (outrora terras do Capitão Leites)
distante 145,00 m da Rua Fiorelo Ross. 43

40) Beco da Rua Arthur Zigler localizado a 30,00 m da Rua
Armando Bottega. 44 (solicitada certidão de inominação pelo vereador Antonio
Fronza através do processo 8273/97 para rua Antonio Pfeifer e solicitada
novamente pelo mesmo vereador no processo 3071/99)

41) Beco da Rua Francisco Franzoni a 40,00 m da Rua Amadeu
Arioli. 45

42) Travessa do loteamento conhecido com M.B.A. - Licorsul
Borgo ligando a Rua Luis Neves com Fioravante Grando. 46

43) Beco localizado atrás da antiga usina da CEEE - Bairro Borgo.
47

44) Beco da Floricultura BG 48 e beco da Floricultura Sebben 49 -
na rua São Paulo Bairro Borgo.

45) Beco da Rua Marques de Souza logo após a Travessa José
Bugallo, em sentido sul. 50

46) Travessa da Rua Marques de Souza onde funciona a Marmoaria
Lazzari ligando a Rua Marques de Souza com Achiles Broglioli. 51

47) Beco da Rua Luis Neves, localizado a 90,00m da Rua São
Paulo. 52

Av. Osvaldo Aranha, 1075 - Bento Gonçalves/RS CEP 95.700-000 fone/fax (054) 451-

certid15.do

••••••4,44.4.--,

4

Raz .24t.,148t,

• 4101~••••••iii••• ••••• • 41•••••••••••••14

JOSÉ Bel. OLO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

PARECER NQ 280

Processo 310/99

O Senhor Presidente encaminha para exame e pa

recer desta AJU, o Projeto de Lei do Vereador IVANOR LUIZ TOMASINI que

denomina via pública (Rua Nadir Antônio Massuti).

O Projeto vem acompanhado da documentação ne-

cessária e do Curriculun Vitae do homenageado.

Assim, do ponto de vista jurídico, não vemos

impedimento para a tramitação e votação do projeto.

s.m.j. é o parecer.

Palácio 11 de Outubro, aos vinte e sete dias

do mês de Dezembro de mil novecentos e noventa e nove.

tè
1111:1

Bel. FÁBIO .ERNANDO MARTINI

Mod. CM - 27

A CONSSM>

SALA F::::;Z:,!AN:"):).

PeK,  / 	Z./

-

FLS N.°

Secretário Geral 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

PARECER:

Processo N.0:310/99

ASSUNTO: Denomina via pública.
(Rua Nadir Antônio Massuti)

AUTOR:

RELATOR: Vereador

Parecer

A Comissão Técnica Permanente de Constituição

e Justiça desta Casa, por seus membros abaixo subscritos, apôs pro-

ceder a análise do Processo nQ 310/99, que insere o Projeto de Lei

de nQ 062, de 17 de dezembro de 1999, o qual DENOMINA VIA PÚBLICA ,

exara parecer favorável a aprovação da matéria, por considerar que

o mesmo atende a técnica legislativa, pois apresenta todos os requi

sitos exigidos pela Lei Municipal nQ 2.346, de 05 de maio de 1994 ,

que Regulamenta a denominação de vias e obras públicas.

Sala das Sessões, aos vinte e oito dias 	do

més de dezembro de mil novecentos e noventa e nove.

VereadoJUIRIP IX '̀O
Presiden

Vereador ALCI 	ELLI
Vice 	te

Vereador EU 	O R 	O
o Efetivo

A CCM SUO Ge."-A-Q-Çf.=, FLS N.°

SALA FERMANDD FL- RRAP.1 - EM

c.../ lL/

Secretário Geral 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

PARECER:

Processo N.°: 310/99 	 ASSUNTO: Denomina via pública.
(Rua Nadir Antônio Massuti)

AUTOR:

RELATOR: Vereador

1 Parecer

A Comissão Técnica Permanente de Obras, Servi-
ços Públicos e Atividades Privadas, após proceder a análise do Proje-

to de Lei em apreço que DENOMINA VIA PÚBLICA, é de parecer favorável

a aprovação da matéria, por estar o processo devidamente 	instruído

com os documentos necessários à sua aprovação.

Sala das Sessões, aos 	e e oito dias do mês

e dezembro de mil novecentos e noventa e 1-ive.

- G :ERTO POZZA

Aí PPir-
Vereador '4';ISTIDES 1 	RNARDO

Vice-Presidente

Vereador GILMAR DALLA COSTA
Membro Efetivo

Vereador CARLOS
Preside

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

Bento Gonçalves, 27 de dezembro de 1999.

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM
DO DIA PARA A SESSÃO ORDINÁ-
RIA DO DIA 28 DEZEMBRO DE 1999.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE BENTO GONÇALVES, Vereador IVAR LEOPOLDO
CASTAGNETTI, torna público que a pauta da ORDEM DO DIA para a Sessão Ordinária
do dia 28 de dezembro de 1999, com início às 16 horas, constam as seguintes matérias:

1. PROCESSO N°320/99 - Autoriza o Município a firmar
contrato de cessão de uso de bem imóvel com emissoras de televisão; (VOTAÇÃO ÚNICA
- REGIME DE URGÊNCIA)

2. PROCESSO N°319/99 - Dispõe sobre a remissão de
créditos tributários; (VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGENCIA)

3. PROCESSO N°287/99 - Autoriza contratações
temporárias e emergenciais para atender acordo FADERS; (VOTAÇÃO ÚNICA -
REGIME DE URGENCIA)

4. PROCESSO N°281/99 - Cria cargos de Agente de
Trânsito e adita a Lei Municipal n°1.739/90; (VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE
URGENCIA)

5. PROCESSO N°201/99 - Altera e adita dispositivos da Lei
Complementar n°22, de 13 de agosto de 1999; (VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE
URGENCIA)

6. PROCESSO N°291/99- Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGENCIA)

7. PROCESSO N°292/99- Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

8. PROCESSO N°293/99 - Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

9. PROCESSO N"295/99 - Denomina via 	fica;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

C

MOD. CM-28

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

10. PROCESSO 	N°301/99 - 	Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

11. PROCESSO 	N°304/99 Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

12. PROCESSO N°307/99 Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

13. PROCESSO N°308/99 - 	Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIMÇ DE URGÊNCIA)

14. PROCESSO N°309/99 Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

15. PROCESSO N°310/99 Denomina via pública;
(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

16. PROCESSO N°315/99 Denomina via pública;

Veread r IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI,
Presidente.

(VOTAÇÃO ÚNICA - REGIME DE URGÊNCIA)

GABINETE DO P.' BIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE BENTO GO ► ALVES, aos vinte e sete dias do
mês de dezembro de mil novecentos e noventa e nov.

)D. CM-28

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.

Vereador IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves

APE.0 	O
(jrkt,

/1-2-)p r)rt 	cécr-Z7
ALA DAS SES (\õE,S,/ 	/9

DATA

(" (
or 	Presidente
e Banca• a, vem a presença s e
tadas em Regime de Urgência

Verea
Os Vereadores abaixo firmados, Líderes

V.Exa., após ouvido o Plenário desta Casa, solicitam que sejam apreciadas e v
as seguintes matérias:

1. PROCESSO N°320/99 - Autoriza o Município a firmar contrato de
cessão de uso de bem imóvel com emissoras de televisão;

2. PROCESSO N°319199 - Dispõe sobre a remissão de créditos
tributários;

3. PROCESSO N°287/99 - Autoriza contratações temporárias e
emergenciais para atender acordo FADERS;

4. PROCESSO N°281/99 - Cria cargos de Agente de Trânsito e adita a
Lei Municipal n°1.739/90;

5. PROCESSO N°201/99 - Altera e adita dispositivos da Lei
Complementar n°22, de 13 de agosto de 1999;

6. PROCESSO N°324/99- Concede pagamento de pensão por morte ao
dependente do servidor Deloi Morales Pimentel;

7. PROCESSO N°325/99- Concede pagamento de pensão por morte ao
dependente da servidora Joanete Miorelli.

8. PROCESSO N°326/99- Concede pagamento de pensão por morte aos
dependentes da servidora Vera Rejane França Lopes.

9. PROCESSO N°291/99- Denomina via pública;

10. PROCESSO N°292/99- Denomina via pública;

11. PROCESSO N°293/99 - Denomina via pública;

12. PROCESSO N°295/99 - Denomina via pública;

MOD. CM-28

Ver. JA DA

Ver. AíRT fflkfrÍ NU

Ver. CL* S PA QU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

13. PROCESSO N°301/99- Denomina via pública;

14. PROCESSO N°304/99 - Denomina via pública;

15. PROCESSO N°307/99 - Denomina via pública;

16. PROCESSO N°308/99 - Denomina via pública;

17. PROCESSO N°309/99 - Denomina via pública;

18. PROCESSO N°310/99 - Denomina via pública;

19. PROCESSO N°315/99 - Denomina via pública;

Neste termos,
Pedem deferimento.

Bento Gonçalves, 27 de dezembro de 1999.

Ver. 	AR DALLA COSI

MOD. CM-28 CM-28

2a  VIA
CÓPIA AUTENTICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Oficio n°1415/GAB 	 Bento Gonçalves, 29 de dezembro de 1999.

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, comunicamos a V.Exa. que na Sessão

Ordinária realizada no dia 28 de dezembro de 1999, o Plenário desta Casa apreciou e aprovou as

seguintes matérias:

DE ORIGEM EXECUTIVA:

1.Projeto de Lei Complementar n°010/99- Altera e adita
dispositivos da Lei Complementar n°22, de 13 de agosto de 1999;

2.Projeto de Lei Complementar n°013/99- Cria cargos de
Agente de Trânsito e adita a Lei Municipal n°1.739/90;

3.Projeto de Lei Complementar n°014/99- Autoriza
contratações temporárias e emergenciais para atender convênio FADERS;

4.Projeto de Lei n°114/99 - Dispõe sobre a remissão de créditos
tributários;

5.Projeto de Lei n°115/99- Autoriza o Município a firmar
contrato de cessão de uso de bem imóvel com emissoras de televisão;

6.Projeto de Lei n°116/99- Concede pagamento de pensão por
morte ao dependente do servidor Deloi Morales Pimentel;

7.Projeto de Lei n°117/99- Concede pagamento de pensão por
morte ao dependente da servidora Joanete Miorelli;

8.Projeto de Lei n°118/99- Concede pagamento de pensão por
morte aos dependentes da servidora Vera Rejane França Lopes;

DE ORIGEM LEGISLATIVA:

9.Projeto de Lei n°052/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

• • •

28  VIA
CÓPIA AUTENTICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

10.Projeto de Lei n°053/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

11.Projeto de Lei 11°054/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

12.Projeto de Lei n°056/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

13.Projeto de Lei n°060/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

14.Projeto de Lei n°061/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

15.Projeto de Lei n°062/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

16.Projeto de Lei n°063/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

17.Projeto de Lei n°064/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

18.Projeto de Lei n°065/99- Denomina via pública;
(cópia anexa)

19.Projeto de Lei n°067/99- Denomina via pública;

Sem mais, manifestamos a V.Exa. a nossa estima e
consideração.

Atenciosame e 7,

c
Vereador IVAN LEOPOLDO CASTAGNETT1,

Presidente.

Exmo.Sr.
DARCY POZZA
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17